
Nazwa instytucji (j. angielski) 

Nazwa instytucji (j. rodzimy) 

Kod Erasmusa 

PIC 

OID 

Adres: 

Miasto 

Kod pocztowy 

Kraj 

E-mail

Adres strony internetowej 

Dane osoby kontaktowej w Dziale Współpracy Międzynarodowej 

Płeć 

Prefix 

Imię / imiona 

Nazwisko / nazwiska 

Dział / Wydział 

Rola / stanowisko /funkcja

Adres 

Miasto 

Kod pocztowy 

Kraj 

E-mail

Nr telefonu (bezpośredni) 

Strona internetowa DWM 

Kierunki studiów dla których proponowana jest współpraca 

BA / undergraduate level 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

MA / graduate level 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
Link do katalogu przedmiotów 
oferowanych studentom 
przyjeżdżającym w ramach wymiany (w 
j. angielskim):

Informacje o instytucji 

Opis instytucji 

Formularz zgłoszenia nowych partnerst w Programie Erasmus+
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Czy jest to instytucja szkolnictwa 
wyższego 
Czy jest to instytucja publiczna 

Link do kalendarza akademickego 

Link do informacji o systemie oceniania 

Informacje dodatkowe / Uzasadnienie zasadności współpracy dla instytucji niebędących uczelniami 

Formularz zgłoszenia nowych partnerst w Programie Erasmus+
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